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Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom”.
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W dniu 18 marca 2024 r. w Urzędzie Gminy Skoroszyce odbyły się gminne
eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież
Zapobiega Pożarom”. Organizatorem turnieju był Zarząd Oddziału
Gminnego Związku OSP RP oraz Wójt Gminy Skoroszyce Barbara Dybczak.

Turniej ma na celu popularyzowanie ochrony przeciwpożarowej wśród dzieci
i młodzieży.

Uczniowie rywalizowali w dwóch grupach wiekowych z trzech szkół
(Skoroszyce, Chróścina, Sidzina):

I grupa wiekowa – uczniowie klas I - IV szkół podstawowych: 10 uczniów.

II grupa wiekowa – uczniowie klas V-VIII szkół podstawowych: 9 uczniów.

Nad prawidłowym przebiegiem Turnieju czuwała komisja w składzie:

1.Barbara Dybczak – Wójt Gminy Skoroszyce, a zarazem Prezes Związku
OSP RP w Skoroszycach – Przewodniczący Komisji

Mirella Klimas – insp. ds p.poż. w UG Skoroszyce – Sekretarz Komisji2.
Paweł Surowiecki – Komendant Gminny Związku OSP RP w3.
Skoroszycach – członek Komisji

Uczestnicy w pierwszym etapie musieli rozwiązać test, a następnie po
dokonaniu ocen prac pisemnych, odpowiadali na ustne pytania, w których
musieli się wykazać wiedzą na temat sprzętu pożarowego oraz przepisów
przeciwpożarowych.

 Wyniki przedstawiają się następująco:

I grupa wiekowa - uczniowie klas I-IV:

I miejsce: Szymon Skowroński – ZSP w Skoroszycach

II miejsce: Michał Malinowski – ZSP w Chróścinie

III miejsce: Jan Dziergas – ZSP w Sidzinie

II grupa wiekowa – uczniowie klas V-VIII:

I miejsce: Alan Wolny – ZSP w Sidzinie

II miejsce: Marcel Klimas – ZSP Skoroszyce

III miejsce: Jakub Surowiecki – ZSP w Skoroszycach

Każdy z uczestników otrzymał nagrody ufundowane przez Wójt Gminy
Skoroszyce Barbarę Dybczak oraz słodki poczęstunek.

 Zwycięzcom gratulujemy i życzymy powodzenia w następnych eliminacjach
Turnieju.
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